２０２５年１０月吉日

各  位

一般社団法人

北海道認知症グループホーム協会

会長 宮崎 直人（公印省略）

『北海道グループホーム大会 ～ご本人からのメッセージ～』開催のご案内

拝啓 時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は、当協会の運営に多大なご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、当会にて「北海道グループホーム大会 ～ご本人からのメッセージ～」を下記のとおり、開催する

運びとなりました。

「北海道グループホーム大会 ～ご本人からのメッセージ～」では、認知症当事者の講演、映画上映、ミニ

リサイタル、シンポジウム を通し、認知症になった状態の人達本人からのメッセージを聴き、日常生活支援

をしている介護従事者等の質の向上を図ることを目的とし開催いたします。

是非この機会にご参加くださいますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

１．日 時 ： ２０２５年１１月 2６日（水） １３：２０～１７：２５

２．大 会 内 容 ： 認知症当事者の講演、映画上映、ミニリサイタル、シンポジウム
              登壇者：丹野 智文 氏  認知症本人大使「希望大使」、上映映画「オレン

ジ・ランプ」のモデル
                  横山 弥生 氏  ほっかいどう希望大使（認知症本人大使）、ミニ

リサイタル出演

３．参 加 対 象 ： 介護従業者及び介護に関心のある方

４．会    場 ： ＤＡＲＵＭＡ Ｈａｌｌ（ダルマホール）

（住所：札幌市豊平区平岸二条４丁目５－１５）

５．定    員 ： １５０ 名

６．参 加 費 ： 無料
                   １７
７．申 込 締 切 ： 2025 年１１月１０日（月） ※ 延長しました

 （定員になり次第終了します）
８．申 込 方 法 ： Google フォーム
           参加希望の方は、スマートフォン等で右の QR コードを読み込む

か、パソコン等で次のアドレス
（ https://forms.gle/3xKidWgVMADUDJSZA ）
にアクセスして、お申し込みください。

９．そ の 他 ： 受講可能になりました方には、申込後に申込についてのご連絡等を、お申し込み時の

メールアドレス へメール送信いたします。
「 hokkaidogh@gmail.com 」 のメールを受信出来るように設定をお
願いいたします。
先着順とし、定員になり次第終了します。
参加の際は、できるだけマスクを着用してください。また、発熱及び咳等の風邪症状
のある方は参加をお控えください。
終了後に有志による懇親会を予定しております。

１０．申 込 ・ 問 い ： 一般社団法人 北海道認知症グループホーム協会 事務局
合 わ せ 先     〒０６０－０００２ 札幌市中央区北２条西７丁目１番地 かでる２・７ 4F

ＴＥＬ ： 011－208－3320  FAX ： 011－204－7312

メール ： hokkaidogh@gmail.com            以上

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます

さて、来たる１１月２６日は「北海道グループホーム大会」が予定されております。

当日の大会終了後に、日頃のお力添えに対する感謝の気持ちを込めて懇親会を予定してお

ります。

ご参加皆様の親睦を深めていただく機会になればと考えております。

大会にご参加出来なかった方も懇親会にご参加出来ます。

何卒ご参加くださいますようお願い申し上げます

                                      敬具

 令和７年１０月

                         一般社団法人

                         北海道認知症グループホーム協会

会長 宮崎 直人

記

日 時  令和７年１１月２６日（水曜日）

     １９：００～

場 所  NIKKA FOOD..ING BAR DOIGT（ドワ）

札幌市中央区南 4 条西 3 丁目すすきのビル 2F

TEL 011-530-0123

会 費  5,500 円（2 時間食べ飲み放題 フードメニュー ５１種）

     ご会計は各自でご精算をお願いいたします。

お申込みは「北海道グループホーム大会」の申込みフォームよりお願いいたします。

懇親会のみ参加される方は、下記問い合わせ先までご連絡くださいますよう、お願いいた

します。

※詳細はホームページをご覧ください。https://dowgt.com/

＜お問い合わせ先＞

一般社団法人 北海道認知症グループホーム協会 事務局

住所：札幌市中央区北２条西７丁目１番地 かでる２・７ ４階

                 TEL:011-208-3320  FAX:011-204-7312